dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep
3aKno4YuBLUEee
oruera orosop Ha
06 a p
npoeepeHue
oueHkKe
OLLeHKMU
703 000 «KNB»
710 000 «KNB»
711 000 «KUNB»
712 000 «KUNB»
509 000 «KNB»
104-2021 AHO «MCK-3kcnepTt»
107-2021 AHO «MCK-3kcnepT»
134-2021 AHO «MCK-3kcnepT»
5790 AHO «Btopo cynebHbix
3KCMepTm3»
000 «lNopoackas
21-191 cnyx6ba He3aBMCUMOM
3KCMepTu3bl»
000 «l'opoackas
21-192 cny>xba He3aBNCMMONn

3KCMepTU3bl»

CBepeHun

bynaTtosa JliogmMnna AnekcaHOpoBHa

009774

08.02.2016

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

04.04.2021

10.04.2021

10.04.2021

10.04.2021

06.06.2021

11.05.2021

11.05.2021

08.06.2021

04.06.2021

10.04.2021

10.04.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TC, oBMWKMMOE UMYLLLEeCTBO

TC, ABMWXKNMOE UMYLLLECTBO

TC, OBMXMMOE UMYLLIECTBO

TC, ABMWKNMOE UMYLLLECTBO

KeBapTupa, Hegsumxumoe
MMYLLLECTBO

TC, ABMKNMOE UMYLLLECTBO

3Y, HegBMXMMOE UMYLLECTBO

Hexxunoe nomeuwieHune,
HeaBMXNMMOoe nMyLLeCcTBO

TC, oBMWKMUMOE UMYLLEeCTBO

TC, ABMWKNMOE UMYLLLECTBO

TC, ABWXKMMOE UMYLLLEeCTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas



000 «I'opoackas
21-193 cny>xba He3aBNUCUMON 10.04.2021 TC, ABMWXKNMOE UMYLLLECTBO PblHOYHaA
3KCMepTM3bl»



